

Hermansen & Berggreen ApS

Strandvejen 693, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 44 24 75 50

Årsrapport

14. august 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Anders Christian Holt Berggreen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. august 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hermansen & Berggreen ApS Strandvejen 693 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 44 24 75 50
	Regnskabsår: 14. august - 31. december
Direktion	Mie Hviid Hermansen Agnes Frida Thiele Berggreen Anders Christian Holt Berggreen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	PUNKTUM A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, markedsføring og salg af designcykler og dermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -286.905 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -256.323 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/8 2023 - 31/12 2024
Bruttotab	-286.905
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.732
Resultat før skat	-328.637
Skat af årets resultat	72.314
Årets resultat	-256.323
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-256.323
Disponeret i alt	-256.323

Balance

Aktiver	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	740.643
Varebeholdninger i alt	<u>740.643</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.042
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.314
Tilgodehavender i alt	<u>78.356</u>
Likvide beholdninger	<u>23.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>842.587</u>
Aktiver i alt	<u>842.587</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-256.323
Egenkapital i alt	-216.323
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.046.313
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.046.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.597
Gældsforpligtelser i alt	1.058.910
Passiver i alt	842.587
1 Usikkerhed om going concern	
4 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

14/8 2023
- 31/12 2024

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.728
Andre finansielle omkostninger	4
	41.732

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.046.313	0	1.046.313
	1.046.313	0	1.046.313

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Punktum A/S (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber.